ATA DA SESSÂO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS E

DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO E REALIZAçÂO OO CERTAME, RELATMAO

PREGÃO PRESENCIAL NS OO5/2022 SEINFRA/SRP.

OBIETO: SELEÇÂO DE MELH OR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

ELÉTRICOS, EPI'S, LÂMPADAS E LUMINÁRIAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA ILUMIN AÇÃO P

MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

Aos 11 fonze) dias do mês de agosto do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 08h:30min, na sala das

sessôes do setor de Licitações da prefeitura Municipal de Crateús - cE, com a presença do Pregoeiro, Sr' Fábio

Gomes Oliveira e sua equipe de Apoio o Sr. Wuilliam Porfírio de Oliveira e o Sr. Antônio Ivan Bezerra Barboza,

com observância na lài
'na

a.eàe /93, de 2l de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na Lei nq

,1o.SZ0/oZ,de17 de agosto deZ}IZ,no Processo Administrativo Ns-2207.01 /2022, e no Edital do PREGÃO

PRESENCIAL Ns OO5/i022 SEINF\{/sNE, cuJo obJeto é a SELEÇÂO PE MELHOR PROPOSTA VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇoES DE MATE ,IAIS ELÉTRIC-OS, EPI,S, I.RUPAOAS E LUMINÁRIAS

DESTINADOS A MANUTENÇâO bA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DA

. NFRAESTRUTURA oo uuIvIôÍPIO DE CRATEÚS - CE, obedecendo o Critério do MENOR PREÇO POR LOTE. O

-Sr. pr"goeiro declarou aberta a sessão do pregáo em referência, respeitando o tempo de tolerância para

recebimento da documentação, constatando-se a participação das seguintes licitantes:

PRETEITURA OE

Fazendo *ais Por líocé

,/

1-

M

k

W

01. Empresa: ECOLUMENSOLUCOESETETRICASLTDA-EPP

Telefone/ (41J 9198-1968CNPJ.: 43.rt8.03210001-07

CPF:

069.092.909-92
Credenciado:
PHITLIP WAN TCHA YAN

02. Empresa: RSE SERVICOS LTDA-ME

9254-47Lt26.892.823CN -62

CPF:

029.852.343-44O AUGUSTO SILVA EVANGELISTAANTONI

Credenciado:

AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI.ME03. Empresa:

9708-3765Telefone B11.415.493 01,-47CN

CPF:

921.008.133- 15OSÉ CAMELO NASCIMENTOFRANCISCO

Credenciado:

04. Empresa: SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME

Bl90-4128Telefbne1-6540.734.580
CPF:

614.116.153-79IGOR PEREIRA DA COSTAANTONIO
Credenciado

05. Empresa: MABECOT MATERLAL DE CONSTRUCAO ITDA-EPP

3063-01043476-3797Telefone11.143.533 -49

CPF:
063,308,963,05CISCO MATEUS DE SOUSA RODRIGUESFRAN

Credenciado:

@ R "ú (y / Pqrt (r'

PREFEITURA OE

Frzendo Iris Por Vocé

06. Empresa: FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO'ME

Telefone/ (BB) 9955-6328CNPf.: 30.785.763/0001-56

CPF:

774.200.393-72ALVES DO NASCIMENTOFRANCISCO

Credenciado:

07. Empresa: FRICARNES COMERCIO E SERVICOS ETRELI'ME

9647 -1617 - 88,99619-4554T001-6214.988.111CNP

CPF:
007.370.943-38

Credenciado:

ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA

08. Empresa: F A DE LIMA AUTOPECAS-AUTOPECAS LIMA-ME

9646-64t3Te33.652,309 01-15CN

CPF:
357.510.248-18

Credenciado:
ALESSANDRO UCHOA o

CNIP-COMERCIO NACIONAT DE ILUMINACAO PUBLTCA LTDA.LEDS DO BRASIL'DEMAIS09. Empresar

9739-2000BTelefonet-201.4.248.35L

CPF:
670 954 103-72KAISER VASCONCELOS MACIELRAFAEL

Credenciado:

10. Empresa: rvl A COMERCIO DE MATERLAL ELETRICO LTDA-DEMAIS

3236-5564Telefone B10.486.051 -29CN

CPF:

956.936,963-91
Credenciado:
WASHINGTON LIMA DE ALMEIDA

11. Empresa: Avo coMERcIo ATACADISTA DE pNEUMATIcos trDA-Avo DISTRIBUIDoRA-DEMAIS

Telefone/ (85) 3094'5247CNPf.: 1.0.973.526 10001-01

CPF:

048.353.033-69OSÉ RIDIERNY MADEIRO DA COSTA
Credenciado:

12. Empresa: 3T CONSTRUCOES E SERVICOS ITDA -3T CONSTRUCOES-ME

9786-30019659-Telefone29.247.685 001-57CN

CPF:
065,429.273-60

Credenciado:

ALICIA MARA MA SOUSA

13. Empresa: IED COMERCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI'EPP

8755-2053Telef,one07.171.833 00t-64CN

CPF:

009.677.053-80
Credenciado:
MARIA EDENIA COELHO VASCONCELOS

/

t-

I
\R

@ &
ú- //rtr, 3-

I

PRETEIIURA DE

-*r9to
^âao-

=E,-o

Farendo *ais Por Você

FAZ SERVICOS DE TRANSPORTES
PARA CONFECCAO.ME

COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI.FAZ ACESSORIOS
14. Empresa

Telefone 92tB-823178.272,667 -09CN

CPF:
04t.644,373-75

Credenciado:
SILVA LIMA

15. Empresa: EUGENIO ATVES DO NASCIMENTO ITDA-EAN EMPREENDIMENTOS E C

Telefone 972L-945828.904.66L -60CN

CPF:

0t0.8t4,843-22
Credenciado:

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO

16' Empresa: MINERVA sERvICos E coNsrRucoEs EIRELI'ME

Telefone/ [BB) 9953'5428CNPJ.: 31.139.889/0001-16

CPF:

027.022.163-82
Credenciado:

PAULO SOUSA DE

t7. Empresa: J R COELHO TAVARES'SERTOES SERVICOS'IVIE

B648-2847Telefone-11CN tt,649.t95
CPF:

034.267.583-42ROBERTO COELHO TAVARES

Credenciado:

18. Empresa: EPS CONSTRUTORA EIRELI-ME

8ll2-7889TelefbneCN 36.494.183 -96

CPFr

6t4.O24.363-78
Credenciado:
ELIEL PEREIRA DE SOUZA

Lg. Empresa: ANTONIA JAQUELINE SALES TAVARES-IS COMERCIO E SERVICOS'ME

8992-4819Telefone B-7042.342384

CPF:
063.287 .813-42ONAS DA SILVA ROCHA

Credenciado:

20. Empresa: GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA'ME

9406-6853Telefone1-0323.356.653
CPF:

016.588,503-35HUGO GIRÂO NOBRE FILHO
Credenciado r'

+
CPF:

21. Empresa: A T FARIAS DE SOUZA-ME

Telefone/ (BB) 8118-2364/CNPJ.: 46.100.059/0001-52

w +
Credenciado

h, ff /)^r<4 ?@Y

PRETE|ÍURA DE

ill

22. Empresa: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA'ME

9750-4428TelefoneCN 26.393.753 -06

CPF:

893.621.363-68

Credenciado:

MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM

F MAIA DE OLIVEIRA.TITERAL COMERCIO & SERVICOS-ME23. Empresa:

2147-0686001-49CN 18.089.849
CPF:

037.951.203-30
Credenciado:
FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA

24. Empresa: tUlZ MAURO FERREIRA'BRUNO CONSTRUC0ES-ME

34t2-t288Te01.397.622 1-68CN

CPF:

032,883,803-900
Credenciado:

BRUNO INACIO FERREIRA

25. Empresa: VINICIUS C BEZERRA- ZOTACTECHNOLOGY-ME

9744-1648TeleÍbne39.695.4 0t-29CN

CPF:

390.348.728-74
Credenciado:
VINICIUS CAMPOS BEZERRA

Farendo ffais Pot Vocé

ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA 056.536.093-07

26. Empresa: EGR COMERCIO E SERVICOS EIRETI -ME

Telefone/ (8Bl 9901'3520/ (851 9807'6253CNPJ.: 24.083.452/0001'42

CPF:
601.328.033-99

Credenciado:
GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO

27. Empresa; F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS-TRI MAXX-ME

9905-9814Telefonet-74t9.608.944

CPF:

857.030.013-15

Credenciado

FRANCISCO ARI BANDEIRA DE SOUSA

2A. Empresa: R M BARROS SERVIÇOS - ME

9965L-5473Telefone BCN 35t 29.492.635
CPF:

797.739.3t3-L5
Credenciado:
REGINALDO MELO BARROS

29. Empresa: ANTONIAAMANDAAMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME

3672-L717 9277-9918Telefone21,.220.320 -27

{

f/

@
CPFCredenciado:

qí Tb, fi- ,/ hqrl > R ry

PREFEITIJRA DE

Farendo Iais Por Iíocé

*oto ^tto-
-t>s<-o

-erü-

$-.

4

@

ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA
023 090 081-62

Inicialmente o Sr. Pregoeiro informou que a licitante ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA - EPP enviou

sua documentação de credenciamento e envelopes propostas de preços e habilitação pelos Correios, em

seguida foram recebidos simultâneamente os documentos de credenciamento, os envelopes de proposta rle

prãços e habilitação das demais licitantes. Em seguida o Sr, Pregoeiro verificou que os envelopes apresentados

estavam todos de acordo com o solicitado no Edital. Em seguida o Sr. Pregoeiro pediu a equipe de apoio que

. xganizasse a lista de presença, ao mesmo tempo em que iniciou as análises dos documentos de
Vcredenciamento das licitantes. Concluída a lista de presença e feita a chamada dos representântes para

assinatura, constatâmos as ausências dos representes das seguintes licitantes: - ECOLUMEN DOLUÇOES

ELETRICAS LTDAEPP; - RSE SERVIÇOS LTDA-ME; - SIGOR CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI-ME;

FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVIÇO-ME; - JED COMERCIO TRANSPORTES E SERVIÇOS

EIRELI-EPP; . EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-EAN EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES.ME; -

MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME; - EPS CONSTRUTORA EIRELI-ME; - GIRAO & RUBENS

CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA-ME; - VINICIUS C BEZERRA- ZOTAC TECHNOLOGY-ME; -

EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME; . ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME; - I P DE

SOUSA NASCIMENTO - TRT SERVICOS-ME; e - MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA-ME. Em

seguida o Sr. Pregoeiro continuou com as análises dos documentos de credenciamento, e após a conclusão foi

anunciado o resultado, sendo identificadas licitantes que não exploram ramo de atividade compatível com o

objeto da presente licitação, conforme a seguir: - SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME; - MINERVA

SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME; - VINICIUS C BEZERRA- ZOTAC TECHNOLOGY-ME; E - ANTONIA

AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EÍRELI-ME. O Sr. Pregoeiro informou que conforme o subitem Z.I,Z do editaÍ,

as licitantes que exploram ramo de atividade compatível com o objeto da presente licitação nâo poderáo

participar do certame. Licitante DESCREDENCIADA: - ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME,

apresentou a declaração de pleno conhecimento do edital sem assinatura, descumprindo a exigência do

subitem 2.3.2.3 do edital. fá as licitantes declaradas CREDENCIADAS foram as seguintes: - ECOLUMEN

SOLUCOES ELETRICAS LTDA - EPP; - RSE SERVICOS LTDA.ME; - AISN SERVI CO EM TELEATENDIMENTO

R
-

30. Empresa: I. F. DE AZEVEDO - DEPOSITO SANTO ANTONIO 'EPP

3692-7309Te001-05CN 13.287.638
CPF:

559.s26,233-87
Cred enciado:

IRAN FERNANDES DE AZEVEDO

31. Empresa: JPDESOUSANASCIMENTO-TRTSERVICOS-ME

9913-7062Tele 9730-29.089.1L5 0't -44

CPF:
046.979.573-SOPAULO DE SOUSA NASCIMENTO

Credenciado:

32. Empresa: I\4ARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA-ME

3628-2750Tel01-1422.982.0
CPF:

736.477.483-L5
Creden ciado:
MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA

33. Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ETETRICOS tTDA 'EPP

3924-7226Telot-4200.22

CPF:
044.209 493-09ER BATISTA MENDES

Credenciado:

lmp
{r"- 4ry I

$

/

,í)

t -a.ato ^tao-
a>
=g,-o

t

EIRELI-ME; . MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA-EPP; FRANCISCO A DO NASCI

COMERCIO E SERVICO-ME; - FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME; - F A DE LIMA AUTOPECAS.

AUTOPECAS LIMA.ME; . CNIP.COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA.LEDS DO BRASIL-

DEMAIS; - M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA-DEMAIS; - AVO COMERCIO ATACADISTA DE

PNEUMATICOS LTDA.AVO DISTRIBUIDORA-DEMAIS; 3T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -37

CONSTRUCOES-ME; - IED COMERCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI-EPP; FAZ SERVICOS DE

TRANSPORTES COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI-FAZ ACESSORIOS PARA CONFECCAO-ME; - EUGENIO

ALVES DO NASCIMENTO LTDA-EAN EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES-ME; - J R COELHO TAVARES.

SERTOES SERVICOS.ME; - EPS CONSTRUTORA EIRELI-ME; - ANTONIA JAQUELINE SALES TAVARES-JS

CoMERCI0 E SERVICOS-ME; - GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA-ME; - A T

FARIAS DE SOUZA-ME; - MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME; - F MAIA DE OLIVEIRA-

LTTERAL COMERCIO & SERVICOS-ME; - LUIZ MAURO FERREIRA-BRUNO CONSTRUCOES-ME; EGR

COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME; - F.I. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS-TRI MAXX-ME; - R M

BARROS SERVIÇOS - ME; - I. F. DE AZEVEDO - DEPOSITO SANTO ANTONIO -EPP; - I P DE SOUSA

NASCIMENTO - TRT SERVICOS-ME; . MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA-ME; E - ELETRICALUZ

CoMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP. O Sr. Pregoeiro informou que consultou os cadastros de

empresas inidôneas ou que estejam cumprindo penas de suspensão, cujas consultas estão anexadas aos autos

Vlo processo. Em seguida o Sr. Pregoeiro solicitou no mínimo três representantes dentre as licitantes

creáenciadas para analisarem e rubricarem a documentação na sessão pública, tendo se manifestado os

seguintes representantes: FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA, representante da empresa F MAIA DE OLIVEIRA-

LITERAL COMERCIO & SERVICOS-ME, ALESSANDRO UCHOA ARAÚIO, representante da empresa F A DE LIMA

AUTOPECAS-AUTOPECAS LIMA-ME E FRANCISCO JOSÉ CAMELO NASCIMENTO, TCPTCSCNTANTC dA CMPTCSA

AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI-ME. O Sr. Pregoeiro informou ainda que as licitantes que não

puderam prosseguir no certame por não explorarem ramo de atividade ou que foram descredenciadas,

poderão manifestar intensão de interpor recurso no momento da fase de recursos, O Sr. Pregoeiro informou

àindu que a documentação de credenciamento da empresa F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS-

TRI MAXX-ME foi apresentada com rubricas estranhas às do ato da sessão pública. Após a conclusão das

análises e rubricas por parte dos licitantes, o Sr, Pregoeiro suspendeu a sessão pública devido ao fim do

expediente do turno da manhã, e informou que não será possível dar continuidade no mesmo dia devido a

reãlização de procedimentos de outros processos que estão em andamento, informou ainda que a data e

horário para continuidade será publicada nos mesmos meios de divulgação do editaL do presente certame.

Licitantes cujos representantes não compareceram ou se ausentaram da sessão pÍlblica: - ECOLUMEN

SOLUCOES ELETRICAS LTDA - EPP; - RSE SERVICOS LTDA-ME; - SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-

ME; FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO-ME; CNIP-COMERCIO NACIONAL DE

'LUMINACAO PUBLICA LTDA-LEDS DO BRASIL.DEMAIS; - M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA-
\-onuels; - AVo coMERCIo ATACADISTA DE pNEUMATICoS LTDA-AVo DISTRIBUIDoRA-DEMAIS; - JED

COMERCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI-EPP; - EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-EAN

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES.ME; - MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME; EPS

CONSTRUTORA EIRELI-ME; - A T FARIAS DE SOUZA-ME; . VINICIUS C BEZERRA- ZOTAC TECHNOLOGY-ME; -

EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME; - ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME; - J P DE

SOUSA NASCIMENTO TRT SERVICOS-ME; C - MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA-ME'

Finalmente, após o Pregoeiro e sua equipe de apoio conferirem e rubricarem todos os documentos, de tudo se

fez constar na presente ata, que foi devidamente lavrada, e após lida e achada conforme, segue assinada pelo

Pregoeiro, equipe de apoio e representantes presentes,

EQUIPE DE PREGÃO

Função Nome / sinatura

Pregoeiro FÁBIO GOMES OLIVEIRA

w nt4 R I@-{

PREFEITIJRA DE

tarsndo Sais Por Vocé

WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRAEquipe de Apoio:

@ANTÔNIO IVAN BEZERRA BARBOZAEquipe de Apoio:

PARTICI PANTES PRESENTES:

k
«

03. Empresa: AJSN SERVICOS EM TETEATENDIMENTO EIRELI-ME

9708-3765-471.t.41-5.493CN

CPF:

921.008.133-15CAMELO NASCIMENTO
Credenciado:

FRANCISCO

05. Empresa: MABECOT MATERIAL DE CONSTRUCAO ITDA'EPP

3063-01043476-3797001-49CN 11.143.533
CPF:

063.308.963.05MATEUS DE SOUSA RODRIGUESFRANCISCO

Credenciado:

L

FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO-ME
06.

Telefone/ (BB) 9955-6328CNPJ.: 30,785.76310001-s6

CPF:

774.200.393-72
Credenciado:

FRANCISCO ALVES DO NASCIMENTO

Assinatura:

07. Empresa: FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME

9647 -1617 - 88.99619-4554CN 14.988.111 -62

CPF:
007.370.943-38

Credenciado:

ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA

Assinatu

08. Empresa: F A DE LIMA AUTOPECAS'AUTOPECAS IIMA-ME

9646-6473T001- 1.5CN 33.652,309
CPFr

357.510.248-18
Credenciado:

ALESSANDRO CHOA

]-2. Empresa: 3T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -3T CONSTRUCOES-ME

9786-300196s9-35Telefone0t-5729.247.685CN

ú
ú'-

1?
,/ rcvl

/4íqí
[§

e>-

ARAIIIO

v

@ I

PREf EIIURA OE

q
_L-?to ^â+o-
a>
=sÍ.o

tazsndo flais Por Você

Credenciado:

ALICIA MARA

ur-riçef

UES SOUSA

CPF:

065.429.273-60

Assinatura:

= -}t"^- - Ç-
DE TRANSPORTES COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI.FAZ ACESSORIOS

14. Empresa:
FAZ
PARA CONFECCAO.ME

9ztB-823tTCNPI,: 18,272.66710001-09
CPF:

04t.644.373-75
Credenciado:

JAKSON SILVA LIMA

rl Axço,,- ) ,"1 va L;'+ â

17. Empresa: JRCOELHOTAVARES-SERTOESSERVICOS'ME

B648-2847TCNPI.: L1.649.195/0001'11

CPF:

034.267.583-42

Credenciado:

fosE_RqÊEMo coELHql RES

(

sAtEs TAVARES-IS COMERCIO E SERVICOS-MEANTONIA

Tel 5 8992-4819CNPf .: 42.342.384/0 001-70

CPF:
063.287 .813-42

Assinatura: L]'
CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA.ME20. Empresa: GIRAO

9406-6853TeleCNPI.: 23.356.653/0001'03
CPF:

016,588.503-35
Credenciado:

JOSE HUGO GIRÃO NOBRE FILHO

22. Empresa: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ATIMENTOS ITDA-ME

9750-4428Telefone26.393.753 1-06

CPF:

893.621.363-68ALENCAR ROLIM

Credenciado

MARCIO

F MAIA DE OLIVEIRA-LITERAL COMERCIO & SERVICOS.ME23

2747-0686Telefone B18.089.849 -49CN

CPF:

037.951.203-30
Credenciado:

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA

í-

ú
R

t1V m /-c

S--

Credenciado:

IOSE IONAS DA

r g

PRETEITURA OE

Fazendo ll ais Por Você
MUNICÍPIO
VERDE

24. Empresa: LUIZ MAURO FERREIRA-BRUNO CONSTRUCOES'ME

TeleÍbne/ [BB) 3412-1288CNPI,: 0L.397.622/0001'68
CPF:

032.883.803-900
Credenciado:

BRUNO INACIO FERREIRA

Assinatur ./ /
D /h <r"u?n__rp2ç-

27. Empresa: F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS-TRI MAXX-ME

Telefone/ (88) 9905-981419.608.944 001-74

CPF:

857.030.013-15

Credenciado:

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Assinatura:

?'8. Empresa: R M BARROS SERVIçOS - ME

Telefone/ [88J 99651-5473CNPI.: 29.492.63510001-35

F. DE AZEVEDO - DEPOSITO SANTO ANTONIO -EPP30. Empresa

Credenciado:

REGINALDO MELO BARROS

CPF:

797.739.313-15

Telefone/ IBBJ 3692-730913.287.638 -05

CPFr

559.526.233-87
Credenciado:

IRAN FERNANDES DE AZEVEDO

5

33. Empresa: ELETRICA tUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Tel 62 3924-722600.226.324 00t-42CN

CPFr

a44.209.493-09JADER BATIST4ME}DE

Crerlenciado:

Assinaturar

Õm,

Assinatura:

/rqn ÍIl nqn dr A-> n. z f2 d,\

K 9_
\_

g x